PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA – CEP 68030-290

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 3589/2023-GP/DL                    Em, 05 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DA SILVA

Prefeito Municipal de Santarém – PA.

Av. Dr. Anysio Chaves, 853 – Aeroporto Velho

N e s t a

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Leis.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando - lhe, estamos encaminhando a V. Ex.ª, para conhecimento e as providências necessárias, os Projetos

de Leis abaixo descritos aprovados por este Poder Legislativo na Sessão Ordinária realizada no dia 04 de dezembro de 2023:

1. PROJETO DE LEI N°. 153, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 – DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À

CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL, A DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 21.685, DE 07 DE OUTUBRO

DE 2022.

2. PROJETO DE LEI N°. 154, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À

CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL, EM DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 21.737 DE 27 DE OUTUBRO

DE 2022.

3. PROJETO DE LEI N°. 155, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À

CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL, A DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 21.795, DE 24 DE NOVEMBRO

DE 2022.

4. PROJETO DE LEI N°. 156, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À

CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL, A DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 21.477, DE 06 DE JANEIRO

DE 2022.

5. PROJETO DE LEI N°. 157, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À

CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL, A DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 21.843, DE 15 DE DEZEMBRO

DE 2022.

6. PROJETO DE LEI N°. 158, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À

CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL, A DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 21.883, DE 20 DE MARÇO DE

2023.

Atenciosamente,

SILVIO DOS SANTOS NETO

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

		2023-12-06T13:31:31-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220